时事新闻 32014年12月26日 星期五

责任编辑：贾卫峰 编辑：李可

为进一步提升我市创业服务专业化水平，市人力资源服务

中心联合省城镇劳动就业训练中心定于 1 月下旬联合举办

2015年全市公共就业服务系统创业咨询师培训班（国家职业

资格三级）。报名截止时间：2015年1月17日。培训费用、培

训内容、培训方式、报名条件、证书颁发、报名方式等请详见网

站。

报名电话：0632-8889114 13616371859

报名地址：枣庄市龙头中路76号1号楼205室

网址：www.zzrc114.com(枣庄人才热线)

关于举办创业咨询师培训班的通知

范长征（身份证号：37048119760518****）、张峻峰
（身份证号：13040419770601****）、杜璐璐（身份证
号 ：37048119850428****）、杨 延 坡（身 份 证 号 ：
37040219671230****）、赵 利 洋（ 身 份 证 号 ：
37048119840809****） 、王 庆 （ 身 份 证 号 ：
37040619810903****）、孙 成 计（ 身 份 证 号 ：
37048119850818 ****）、高 秋 月（ 身 份 证 号 ：
37048119901121****）、李 百 顺（ 身 份 证 号 ：
37048119820805****） 、韩 兵 （ 身 份 证 号 ：
37040219780819****）、孙 文 健（ 身 份 证 号 ：

37048119840121****） 、 赵 惠 （ 身 份 证 号 ：
37048119930310****） 、邓 飞 （ 身 份 证 号 ：
37082619900626 ****）、赵 福 利（ 身 份 证 号 ：
37048119960226 ****）、俞 贵 远（ 身 份 证 号 ：
37048119740510****） 、孙 凯 （ 身 份 证 号 ：
37088319881019****） 、 王 欣 （ 身 份 证 号 ：
37040219870520****）

因你连续旷工30天以上，属于严重违纪行为，根据
《劳动合同法》有关规定和企业规章制度，经公司研究决
定，自即日起解除与你的劳动合同。以其他方式送达不
到，特此通告。请你自本通告刊登之日起10日内来公
司办理解除劳动合同手续，逾期不办，视为自动解除劳
动合同，后果自负，特此通告送达。

山东省朝阳矿业有限公司

通 告
履行行政处罚决定催告书送达公告

当事人：古立新；身份证号码：44142419910629487，
租住地址：枣庄市市中区齐村镇齐东村315号。

我局于2014年9月17日向你送达了（枣市中）食药监械罚〔2014〕
005 号《行政处罚决定书》，决定对你进行如下行政处罚：1. 没收用于违
法生产经营的静音无油压缩机1个、自动可编程真空烤瓷炉1个、超声
波洗牙机1个、增压气泵 1个、打磨机2台、多奇塑料薄膜封口机1台；
2. 没收你违法所得4364元；3. 对你罚款人民币50000元，上缴国库。
2014年9月17日，你因经济拮据，向我局递交“分期缴纳罚款申请书”，
申请于2014年9月17日缴纳罚款6000元，2014年12月17日缴纳剩余
44000 元罚款，我局考虑你确有缴款困难，同意你的分期缴纳罚款申
请。由于你至今未全部履行处罚决定，根据《中华人民共和国行政处罚
法》第五十一条第一项的规定，我局决定自2014年12月17日起每日按
罚款余额（44000元）3%加处罚款。因多方查找无法与你取得联系，现
公告向你送达履行行政处罚决定催告书（枣市中食药监械罚催〔2014〕
001号）。请接到本催告书后10个工作日内到枣庄市市中区农业银行
缴清应缴罚没款及加处罚款10560元。逾期我局将根据《中华人民共和
国行政强制法》第五十三条、五十四条的规定，依法向人民法院申请强制
执行。

依据《中华人民共和国行政强制法》第三十六条之规定，你收到催告
书后有权进行陈述申辩，请你在收到本催告书次日起三日内提出陈述申
辩，逾期不提出陈述申辩的，视为放弃陈述申辩的权利。

特此公告
枣庄市食品药品监督管理局市中区分局

减资公告
经本公司股东会决定，本公司注册

资本从 3000 万 元 人 民 币 减 至 1000
万元人币；股东由李祥运、李秀芝、
山东欧亚房地产开发有限公司变更
为：李祥运、李秀芝。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的至本公告之日起四
十五日内有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

山东欧亚建设发展有限公司

遗失公告
兹有组织机构山东颐田园商贸有

限公司，机构代码：08395193—5，于
2013 年 11 月 20 日颁发的组织机构
代码证正副本及信息 IC 卡丢失，特
此公告。

遗失声明
▲鲁枣庄驳4988，4989，4899，2011

年营运证及年审卡丢失，声明作废。
▲ 鲁 枣 庄 驳 4988、4989、4899，

2012年年审卡丢失，声明作废。
▲鲁枣庄货 0868，2012 年年审卡

丢失，声明作废。
▲台儿庄区林运路耕耘广告装饰

中心税务登记证正本丢失，登记证号：
鲁税字37040519800809256501，声明
作废。

▲车主张泉涌，鲁 DJ1288 两轮摩
托车车辆损坏并拆解成废品处理，张泉
涌保证此车今后不会出现上道路行驶，
交通违法、经济纠纷等问题，否则，张泉
涌愿意承担一切后果，该车所有相关手
续（行驶证、登记证书、号牌）丢失，声明
作废。

▲枣庄市恒信达门业有限公司营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370400200001700，声明作废。

▲曹慧保险销售从业人员资格证
书 丢 失 ， 号 码 为 ：
20060837040100000573，声明作废。

▲颜浩然《出生医学证明》丢失，号
码为：J370488225，声明作废。

▲枣庄市薛城区忠全水泥制品厂

营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370403600159254，声明作废。

▲车主为李华，车号为鲁 DZ6215
的轻型货车损坏报废，并拆解作废铁处
理 。 车 辆 识 别 代 号 ：
LHA1203D36AK10432，发 动 机 号 ：
GW491QE，该车行驶证、登记证书、车
牌丢失，声明作废。李华承担该车辆注
销的一切法律责任。

▲枣庄市锐通运输有限公司车牌
号 鲁 DM697 挂 ， 车 架 号
LA996RCC3BAJTD149， 鲁 DK207
挂，车架号 LAggFRC3gBJMT007 牌
照丢失，以上车辆损坏报废，声明作
废。枣庄市锐通运输有限公司为以上
车辆注销承担法律责任。

▲车主为李勤，车牌号鲁DW8739
的二轮摩托车损坏报废，并拆解作废铁
处理。该车行驶证、登记证书、车牌丢
失，声明作废。李勤承担该车辆注销的
一切法律责任。

▲枣庄市桃源商贸有限公司税务
登 记 证 正 副 本 丢 失 ，税 号 ：
370402566716323,声明作废。

▲山东颐田园商贸有限公司营业
执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370400200032282，声明作废。

▲山东颐田园商贸有限公司税务
登 记 证 正 副 本 丢 失 ，税 号 ：
370403083951935，声明作废。

▲岳喜来不慎将山东省医疗住院
收 费 票 据 丢 失 ， 号 码 为 ：

№403001317990，开具日期为2014年
12月4日，金额为壹万壹仟肆佰捌拾柒
园叁角整（￥11487.30）开具人为枣庄
市峄城区人民医院，声明作废。

▲周苗章不慎将枣庄市东城棚户
区改造开发投资运营有限公司为其开
具的结算清单丢失，开具日期为二O一
四年五月二十六日，声明作废。

▲周苗章不慎将与枣庄市东城棚
户区改造开发投资运营有限公司于
2010 年 10 月 22 日签订的拆迁房屋实
物补偿协议丢失，被拆迁房屋坐落邵庄
矿，房屋所有权证号：189042，土地使用证
号：（2002）009873，现声明该协议作废。

▲ 曹 坤 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370826199103107452,声明作废。

▲枣庄市薛城区谊宾粮油超市营
业 执 照 正 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370403600162993，声明作废。

▲宋学勤坐落于青松里龙光路市
立医院18户宿舍楼五层西户的房产证
丢失，房权证号：246081，声明作废。

▲枣庄市市中区兴安街飘逸服饰
店公章丢失，声明作废。

▲ 车 主 为 刘 羽 ，车 牌 号 为 鲁
DAP819的二轮摩托车损坏报废，并拆
解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、
车牌丢失，声明作废。刘羽承担该车辆
注销的一切法律责任。

▲庞为桥身体证丢失，号码为：
37040219741020201X，声明作废。

▲袁飞从业资格证丢失，号码为：
370404002001006245，声明作废。

受法院委托，山东龙头拍卖有限公
司定于2015年1月 16日上午10点整，
在枣庄市中级人民法院审判厅二楼拍
卖厅公开拍卖以下标的物：

一、拍卖标的：
1、位于滕州市鲍沟镇中皇甫村的

房产一处【房产证号：滕房权证鲍沟字
第 131300028 号（滕房他证鲍沟字第
40851 号）】，总建筑面积约 3241.32 平
方米。参考价514万元，交竞价保证金
100万元。

二、标的展示：拍卖标的自公告之
日起至拍卖前一天在标的所在地公开

展示。
三、办理竞买手续：有意竞买者请

于2015年1月15日下午16时前以转账
的方式将对应的竞买保证金汇至法院
指定账户（户名：山东省枣庄市中级人
民 法 院 ； 账 号 ：
37001648001059000777 ；开户行：中
国建设银行枣庄分行新城支行；汇款请
注明款项用途），保证金以到达指定账
户为准。有意竞买者请持有效证件及
保证金缴纳凭证于2015年1月15日前
到我公司办理竞买手续。

四、未竞得者3个工作日内全额退
还保证金（不计利息）。

联系地址:枣庄市市中区解放中路
66号

联系电话: 0632-5277068
5277067

公司网址：http://www.sdltpm.com/

拍卖公告

新华社北京 12 月 25 日
电 中共中央办公厅、国务院
办公厅近日印发了《关于做好
2015 年元旦春节期间有关工
作的通知》。全文如下：

为 切 实 做 好 2015 年 元
旦、春节期间各项工作，确保
全国人民度过欢乐祥和的节
日，经党中央、国务院同意，
现将有关事项通知如下。

一、扎实做好关心群众特
别是困难群众生活工作，把党
和政府的温暖送到群众家中。
各级党委、政府要统筹安排、整
合资源，集中对生产生活困难、
迫切需要帮助的群众开展走访
慰问、送温暖等活动。各级领
导干部要按照党的群众路线教
育实践活动整改落实要求，进
一步增强群众观念，改进工作
作风，深入基层一线，多到老少
边穷、受灾地区去，多到困难群
众中去，帮助群众解决遇到的
各类急难问题。做好困难优抚
对象和低保户、五保户、残疾人
家庭以及受灾地区群众等特殊
困难群众的生活救助工作，开
展好对低保边缘户、因病致贫
户、流动困难群众等的临时救
助。优化社会救助运行机制，
提高办理效率，确保困难群众
求助有门、受助及时。做好企
业退休人员基本养老金、符合
条件的城乡老年居民养老金、
失业保险金发放工作。集中开

展农民工工资支付情况专项检
查，畅通举报投诉渠道，严厉打
击恶意拖欠、拒不支付劳动报
酬的违法犯罪行为，保证农民
工及时足额拿到应得报酬。

二、保障节日市场平稳运
行，丰富群众精神文化生活。
各地区各有关部门要加大市场
监测和调控力度，稳定粮油、
肉蛋、蔬菜等重要商品供应，
执行好社会救助和保障标准与
物价上涨挂钩的联动机制，搞
好煤电油气运组织协调，保障
城乡居民消费需要和价格基本
稳定。加强食品药品安全、电
子商务和网络购物、旅游市场
等方面的监管，依法打击制假
售假违法犯罪活动。组织开展
以年节为主题的形式多样的文
化活动，广泛开展文化进万
家、文艺界“深入生活、扎根
人民”主题实践活动，加大公
共文化设施免费开放力度，组
织开展民间文化艺术普及推广
活动，为基层一线群众提供更
多体现社会主义核心价值观要
求、人民群众喜闻乐见的优秀
文化产品。坚持正确导向和健
康基调，抵制低俗之风，依法
查处各种网络违法行为，净化
网络文化环境，营造良好节日
文化氛围。

三、统筹做好春运工作，
让群众出行便利、安全。各地
区各有关部门要进一步完善春

运工作协调机制，科学调度各
类运力资源，强化铁路、公
路、水路、民航、城市公共交
通等的协同衔接，保障“两
节”运力供给。加强票源信
息、运行时刻、出行提示等出
行信息服务，针对学生、外来
务工人员开展特色购票服务。
加强运输安全监管，严查超
速、超载、疲劳驾驶、酒后驾
驶等交通违法行为，加强交通
疏导管控，针对可能出现的极
端恶劣天气和旅客滞留等突发
情况，做好应急处置各项准备
工作，防止大规模交通拥堵和
人员伤亡事故发生。

四、切实抓好安全生产工
作，着力维护社会和谐稳定。
各地区各有关部门要严格落实
安全生产责任，集中深入开展
事故隐患排查治理和安全生产
监督检查，重点强化对烟花爆
竹产运储销和燃放等环节的安
全监管，加强重点场所消防安
全检查，严格落实人员密集场
所和大型群众性活动安全防范
措施，认真抓好煤矿等重点行
业安全专项整治，有效防范各
类生产安全事故和重特大火灾
事故。集中开展矛盾纠纷排查
化解，依法妥善解决群众反映
强烈的突出问题。强化社会面
巡逻防控，严厉打击“两抢一
盗”、电信诈骗等多发性侵财
犯罪和各种严重暴力犯罪。深

化严打暴恐活动专项行动，强
化重点地区、重点部位治安管
控，严防暴力恐怖袭击事件发
生。做好重大流行性疾病等公
共卫生事件防范应对。

五、坚持务实节俭文明过
节，严禁年底突击花钱。各级
党政机关和党员干部要带头落
实中央八项规定精神，严格财
经纪律，勤俭过节、文明过
节，不得以任何名义年终突击
花钱和滥发津贴、补贴、奖金
和实物，不得用财政性资金举
办年会、经营性文艺晚会，不
得以各种借口违反中央八项规
定精神。按照中央八项规定精
神和反对“四风”的要求，务
实节俭组织好正常的党团、工
会活动，开展好年终走访慰问
生活困难党员、老党员、老干
部和军队离退休干部、烈军属
及企业困难职工等活动，保障
干部职工按规定享有的正常福
利待遇。加强舆论引导，畅通
监督渠道，积极营造节俭文明
过节氛围。

六、严格执行廉洁从政各
项规定，坚决杜绝“节日腐
败”。各级领导干部要持续深
入反对“四风”，严禁用公款
搞相互走访、送礼、宴请等拜
年活动，严禁用公款吃喝、旅
游和参与高消费娱乐健身活
动，严禁出入私人会所、借培
训中心奢侈浪费，严禁用公款

购买赠送贺年卡及烟花爆竹等
年货节礼，严禁用公款接待走
亲访友、外出旅游等非公务活
动，严禁利用婚丧喜庆敛财，
严禁违规收受礼品、礼金和各
种有价证券、支付凭证、商业
预付卡、电子红包，严禁参与各
种形式的赌博活动，严禁公车
私用，严禁将相关费用转嫁给
国有企业、民营企业。各级纪
检监察机关要加大惩戒问责力
度，对违规违纪行为严查快处，
在追究直接责任人责任的同
时，严肃追究相关领导的主体
责任和监督责任，问题典型、突
出的点名道姓通报曝光。

七、认真做好值守应急工
作，确保各项工作正常运转。
各地区各部门要强化岗位责任
制，严格执行 24 小时专人值
班和领导带班制度。健全应急
协调机制，畅通信息报送渠
道，遇有突发事件或重要紧急
情况要立即请示报告，并及时
采取有效措施妥善应对和处
置。公安、消防、医院、气
象、银行、供水、供暖、供
电、供气等直接服务群众的窗
口单位，要安排好节日值班，
加强值班力量，确保提供优质
高效服务。

各地区各部门要认真贯彻
本通知精神，并统筹做好岁末
年初各项工作，确保把中央决
策部署落到实处。

中共中央办公厅国务院办公厅印发《关于做好
2015年元旦春节期间有关工作的通知》 新华社北京 12 月 25 日

电 （记者 董峻）作为民生
审计的一项重要内容，审计署
2015 年将统一组织全国审计
机关对基本养老保险基金进行
全面审计。

这是记者 25 日从审计署
举行的全国审计工作会议上得
到的消息。

截至 11 月底，全国职工
和城乡居民养老保险参保合计
达 8.37 亿人，其中职工参保
3.38亿人，城乡居民参保4.99
亿人，待遇领取2.26亿人。

24 日，全国人大常委会
会议审议的《国务院关于统筹
推进城乡社会保障体系建设工
作情况的报告》透露，党政机
关、事业单位建立与企业相同
基本养老保险制度，实行单位
和个人缴费，改革退休费计发
办法。养老“并轨”改革预计
涉及约4000万机关事业单位
人员。

审计署审计长刘家义在会

上说，对基本养老保险基金的
审计，将摸清基金筹集、管
理、使用和保值增值等情况，
揭示存在的困难、问题和风
险，提出对策建议，为完善相
关政策制度提供参考和依据。

此外，在对中央重大政策
措施落实情况的跟踪审计方
面，审计署将加大力度，重点
检查稳增长政策措施落实情
况，对涉及面广、资金量大、
落实难度大的水利、铁路、城
市基础设施、棚户区改造等方
面进行全过程跟踪审计，保障
政策落地生根。

刘家义说，审计中要牢
牢把握维护人民群众根本利
益这个根本目标，始终关注
群众利益维护、社会事业发
展、公共制度建设等情况，
更加注重保障基本民生，更
加关注低收入群众生活，促
进公共资源、公共资产、公
共服务公平合理配置，推动
实现社会公平正义。

审计署明年将全面审计
基本养老保险基金

新华社北京 12 月 25 日
电 （记者 韩洁 高立）财政
部、国家税务总局 25 日联合
发布消息，经国务院批准，自
2015 年 1 月 1 日起至 2017 年
12 月 31 日，小微企业将免征
教育费附加、地方教育附加、
水利建设基金、文化事业建设
费。这是我国进一步加大对小
微企业扶持力度的又一举措。

根据两部门发布的《关于
对小微企业免征有关政府性基
金的通知》，免征相关政府性
基金收费的小微企业，具体包
括按月纳税的月销售额或营业

额 不 超 过 3 万 元 （含 3 万
元），以及按季纳税的季度销
售额或营业额不超过 9 万元

（含9万元）的缴纳义务人。
此外，两部门明确，自工

商登记注册之日起3年内，对
安排残疾人就业未达到规定比
例、在职职工总数 20 人以下

（含20人）的小微企业，免征
残疾人就业保障金。

两部门表示，免征上述政
府性基金后，有关部门依法履
行职能和事业发展所需经费，
由同级财政预算予以统筹安
排。

小微企业自明年1月1日起
教育费附加等收费免征三年

新华社北京 12 月 25 日
电 （记者 王思北 黄小希）

“继续加快发展养老服务业，
确保 2015 年实现每千名老年
人拥有养老床位达到 30 张的
目标。”民政部部长李立国25
日在 2015 年全国民政工作会
议上表示。

记者了解到，2014 年，
我国城乡养老服务全面发展。
全国民政系统协调制定了 18
个方面养老服务业配套改革和
启动养老服务业综合改革、公
办养老机构改制、老年人住房
反向抵押养老保险等6项试点
工作，推动了城乡养老服务全
面发展，每千名老年人拥有养
老床位达到25.43张。

李立国指出，明年要继续

扎实开展养老服务业综合改
革、公办养老机构改制等试点
工作，确保明年实现每千名老
年人拥有养老床位达到 30 张
的目标。

此外，民政部明年还将推
动民政立法工作。据介绍，截
至目前，全国民政系统已形成
10 件法律、24 件行政法规、
410余件地方性法规、46件部
门规章、570余件地方政府规
章等支撑民政事业。

“将根据老年人权益保障
法，协调制定养老服务投融资
机制、土地供应、税费减免、
补贴支持和老年人社会优待、
宜居环境建设等部门联合规
章，推动这一法律的全面有效
落实。”李立国说。

民政部：

明年确保实现每千名老人拥有养老床位30张

12月25日，换型后的“毛泽东号”机车牵引T1次列车驶出北京站。当日，第五次换型后的“毛泽东号”机车
正式投入运行，牵引T1次列车由北京站始发，将于12月26日毛泽东诞辰121周年纪念日当天早晨抵达终点站
长沙站。

“毛泽东号”机车诞生于1946年10月，现隶属于北京铁路局丰台机务段。68年来，从最初的蒸汽机车到内
燃机车，再到此次换型后的和谐3D型大功率电力机车，“毛泽东号”见证了中国铁路的发展与进步，更创造了累
计安全行驶963万公里的业绩，被誉为“火车头中的火车头”。 （新华社记者 李鑫 摄）

第五次换型后的“毛泽东号”机车正式投入运行

新华社台北12月25日电 （记
者 许雪毅 陈斌华）台湾地区全部
22个县市新一届县（市）长25日上午
宣誓就职，开始4年任期。

22 位县（市）长中，连任的有 8
位，包括新北市长朱立伦、新竹县长
邱镜淳、嘉义县长张花冠、台南市长

赖清德、高雄市长陈菊、台东县长黄
健庭、花莲县长傅崐萁、宜兰县长林
聪贤；14位为新任，包括台北市长柯
文哲、基隆市长林右昌、桃园市长郑
文灿、新竹市长林智坚、苗栗县长徐
耀昌、台中市长林佳龙、彰化县长魏
明谷、南投县长林明溱、云林县长李

进勇、嘉义市长涂醒哲、屏东县长潘
孟安、澎湖县长陈光复、金门县长陈
福海、“连江”县长刘增应。其中，中
国国民党籍6人，民进党籍13人，无
党籍3人。

当天，22个县市议会新一届议员
也宣誓就职，并选举产生正、副议长。

台湾地方“九合一”选举于11月
29日投票，产生22个县市的县（市）
长、议员及乡镇长、村里长等公职。

台湾地区新一届县市长就职

据新华社大马士革 12 月 24 日电
（记者 杨臻 刘阳）极端组织“伊斯兰

国”24日在社交网络上发布了3张据称为
该组织俘获的约旦籍飞行员以及一架战斗
机残骸的照片。

照片显示，这名飞行员是约旦皇家空
军中尉马阿兹·卡萨斯贝。照片中的他衣
衫不整，被数名极端武装人员挟持着。

卡萨斯贝的家属得知消息后，通过约
旦媒体请求“伊斯兰国”仁慈地对待被俘飞
行员，并呼吁各方采取一切手段营救卡萨
斯贝。

约旦武装部队司令部当天发表声明，
证实约旦一架战机当天在叙利亚东部拉卡
地区坠落，机上一名飞行员被劫为人质。
约旦武装部队一名负责人说，这架约旦皇
家空军战机当天上午在叙利亚拉卡地区执
行针对恐怖组织的军事任务时坠落。

“伊斯兰国”发布
所俘约旦飞行员照片

据新华社伦敦12月24日电 （记者
刘石磊）英国伦敦大学卫生与热带医学

院院长、埃博拉病毒发现者之一彼得·皮奥
特24日说，尽管抗击埃博拉的工作取得了
一定进展，但疫情仍有可能会持续到明年
年底。

刚从塞拉利昂返回英国的皮奥特当天
接受英国广播公司采访时表示，抗击西非
埃博拉疫情的努力取得了“令人鼓舞”的成
绩，在利比里亚等地，埃博拉疫情已经达到
高峰，未来几周，塞拉利昂也将可能迎来疫
情高峰。但他同时指出，从整体来看，疫情
仍将持续很长时间，抗击埃博拉疫情的斗
争还会十分坎坷。

皮奥特说，埃博拉疫情目前仍然较为
严重，死亡还在发生，新增病例也在不断出
现，“我们要准备作出长期、持续的努力”，
这种努力可能需要持续明年一整年。

专家称埃博拉疫情
或将再持续一年